（規則第９条関係）

景観計画区域内における行為の届出に関する完了届

三 田 市 長  あて

三田市景観条例施行規則第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

代 理 者

氏 名

建 築 士

事 務 所 名 等

住 所

〒

電 話 番 号

電 子 メ ー ル

景観法第１６条第１項の

規定による届出年月日
令 和   年   月   日

適 合 通 知 書 の

年 月 日 及 び 番 号
令 和   年   月   日    三都景第      号

行 為 の 場 所 三田市

工 事 完 了 日 令 和 年  月  日

（添付図書）

 行為の完了が確認できる写真

※ 受 付 欄 注 「※」印の欄には記入しないでください。

 令和  年  月  日

 届出者 (住 所)

  (氏 名)

  (電話番号)

  (電子メール)